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Długi majowy weekend w Zebrzydowicach dobiegł końca. Upłynął on tradycyjnie, tak jak to tutaj jest od
kilkunastu lat, pod znakiem folkloru. W pierwszych trzech dniach maja o czym informowaliśmy państwa
na naszym portalu, odbywał się na zebrzydowickim amfiteatrze XVI Międzynarodowy Przegląd Zespołów
Regionalnych ''Złoty Kłos''.  
- Możemy wyrazić tylko naszą wdzięczność i ogromny szacunek dla tak dużej liczby uczestników. Gratulujemy
wszystkim zespołom występów, gratulujemy cennego doboru repertuaru, który wielokrotnie nas tutaj ucieszył.
Dziękujemy także organizatorom (GOK Zebrzydowice przyp. red.) którzy w szczególny sposób podchodzą do
tradycji, naszych korzeni, do tego wszystkiego z czego wyrośliśmy. Oby tak dalej, abyśmy wytrwali jak najdłużej w
tym co piękne, rodzinne, co nasze i własne. Ogromnie cieszy, że uczestniczą w tym dzieci, warto żeby kontynuowały
te piękne tradycje, nie tylko ziemi cieszyńskiej ale całego śląska i okolic a także innych regionów Polski. Niech
tradycja trwa i niech młode pokolenie czerpie z tych źródeł- wiele wartości, bogactwa oraz nauki godnych
upamiętnienia. Serdecznie wszystkim gratulujemy i do miłego spotkania za rok – mówiła podczas zakończenia
przeglądu prof. Krystyna Turek

Wyniki festiwalu znajdą państwo w poniedziałek 4 maja na stronie Gminnego Ośrodka Kultury
www.gok.zebrzydowice.pl  Patronem Medialnym imprezy był Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL. Gala finałowa
odbędzie się w dniu 8 maja 2009 roku o godzinie 16.00 w amfiteatrze w Zebrzydowicach.  

Zobacz video: Występ zespołu Dębowczanie, którzy w tym roku obchodzili swoje 10-lecie (więcej materiałów video z
przeglądu na stronie: http://www.youtube.com/portalox )

 
 

Zobacz fotoreportaże:
XVI Międzynarodowy Przegląd Zespołów Regionalnych: dzień 1
XVI Międzynarodowy Przegląd Zespołów Regionalnych: dzień 2
XVI Międzynarodowy Przegląd Zespołów Regionalnych: dzień 3

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2414,xvi-miedzynarodowy-przeglad-zespolow-regionalnych-dzien-1.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2418,xvi-miedzynarodowy-przeglad-zespolow-regionalnych-dzien-2.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2422,xvi-miedzynarodowy-przeglad-zespolow-regionalnych-dzien-3.html
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